
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　エビノスパゲッティ　ドリンク・フード販売商品　 更新:2024年10月7日
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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　　　For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ

キ
ウ
イ

牛
肉

ご
ま

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

バ
ナ
ナ

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

N
/
A

S
h
rim

p

C
rab

W
aln

u
t

W
h
e
at

B
u
c
kw

h
e
at

E
gg

M
ilk

P
e
an

u
t

A
lm

o
n
d

A
balo

n
e

S
qu

id

S
alm

o
n
 ro

e

O
ran

ge

c
ash

e
w

 n
u
t

K
iw

i

B
e
e
f

S
e
sam

e

S
alm

o
n

M
ac

ke
re

l

S
o
ybe

an

C
h
ic

ke
n

B
an

an
a

P
o
rk

M
atsu

take

P
e
ac

h

Y
am

A
pple

G
e
latin

コーヒー(温) - 0 ●

コーヒー(冷) - 0 ●

カフェオレ(温) - 54 ●

カフェオレ(冷) - 60 ●

紅茶(温) - 0 ●

紅茶(冷) - 4 ●

ガムシロップ - - ●

レモン - - ●

ミルク - - ● ●

昆布茶 - 6 ●

オレンジジュース - 92 ●

黒烏龍茶 - 0 ●

イチゴミルク - 210 ● ●

濃厚ホットチョコレート - 402 ● ●

すいかジュース - 59 ●

ザ・プレミアム・モルツ　香るエール
（グラス）

- 120 ●

オールフリー - 0 ●

角ハイボール - 109 ●

ちょっと良いシチリアワイン(赤) ‐ 91 ●

ちょっと良いシチリアワイン(白) ‐ 91 ●

超気軽なワイン(赤) - 91 ●

超気軽なワイン(白) - 91 ●

シチリア島のスパークリングワイン - 91 ●

【赤】"テッレ・ダガラ"ロッソ - 548 ●

【赤】"カラニカ"フラッパート - 548 ●

【赤】"カラニカ"シラー - 548 ●

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

【赤】"パッソ・デッレ・ムーレ" - 548 ●

【赤】"マルティネッラ"エトナ・ロッソ - 548 ●

【白】"テッレ・ダガラ"ビアンコ - 548 ●

【白】"カラニカ"グリッロ - 548 ●

【白】"カラニカ"シャルドネ - 548 ●

【白】"カドス"テッレ・シチリアーネ・ビ
アンコ

- 548 ●

【白】"サリズィーレ"エトナ・ビアンコ - 548 ●

【ロゼ】"カラニカ"ロゼ - 548 ●

【泡】ドゥーカ・ディ・サラパルータ・ブ
リュット

- 548 ●

【生パスタ】蒸し鶏とほうれん草の柚
子胡椒風味

- 529 ● ● ● ● ●

【太麺】昭和のナポリタン（たこさんウ
インナー・マッシュルーム）

- 632 ● ● ● ● ●

【生パスタ】芳醇きのこのポルチーニ
クリーム

- 586 ● ● ● ● ● ● ● ●

海老のペペロンチーノ（エビ・トマト・
ケール）

- 618 ● ● ● ● ● ● ●

炙りベーコンのカルボナーラ（炙り
ベーコン・卵黄・山椒）

- 828 ● ● ● ● ●

【生パスタ】エビとアボカドのジェノ
ベーゼ（エビ・アボカド・アーモンド）

- 632 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ナスとベーコンのトマトソース（揚げナ
ス・ベーコン・バジル）

- 744 ● ● ● ● ● ●

明太バター（イカ・大葉・海苔） - 505 ● ● ● ● ● ● ●

塩バジリコ（ベーコン・水菜・トマト） - 598 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【生パスタ】レモンカルボナーラ（パン
チェッタ・レモン・山椒）

- 678 ● ● ● ● ●

【生パスタ】牛トロの焦がし醤油バター - 780 ● ● ● ● ●

トーストセット - 269 ● ● ● ● ● ● ●

フォカッチャピザ　オニオンベーコン - 276 ● ● ● ● ●

フォカッチャピザ　マルゲリータ - 271 ● ● ● ● ● ● ● ●

ショコラクロワッサン - 365 ● ● ● ● ●

マドレーヌ - 198 ● ● ●

エッグ&ベーコン - 248 ● ● ● ● ● ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

エッグ&チーズ - 252 ● ● ● ● ●

エビノタルタル - 189 ● ● ● ● ● ●

ラタトゥイユパイ - 246 ● ● ● ● ● ●

ナスミートパイ - 233 ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサン - 213 ● ● ●

クロワッサンサンド（エッグ&ベーコン） - 356 ● ● ● ● ●

アップルパイ - 249 ● ● ● ● ●

あんバターブリオッシュ - 203 ● ● ●

メープルスフレパンケーキ - 409 ● ● ● ●

窯焼きホットケーキ - 479 ● ● ●

クラシックプリン - 350 ● ● ● ●

チーズケーキ - 277 ● ● ● ●

生チョコのロールケーキ - 430 ● ● ● ●

モンブランタルト - 277 ● ● ● ●

ブリュレｉｎバウム - 372 ● ● ● ● ●

ミニサラダ - 35 ● ● ● ● ● ● ●

ビッグサラダ ～バジルチキン・アボカ
ド～

- 319 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

パン（プレーン&プレーン） - 186 ● ●

パン（プレーン&ガーリック） - 220 ● ● ●

パン（ガーリック&ガーリック） - 254 ● ● ●

セロリの浅漬け - 19 ● ●

炙り厚揚げ ～トリュフ風味～ - 77 ● ● ● ●

発酵クリームポテサラ - 337 ● ● ● ● ● ● ● ●

グリルチキン ～柚子胡椒タルタル～ - 254 ● ● ● ● ●

仏産・白カビサラミ - 190 ● ●

クリームチーズ醤油漬け - 149 ● ● ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

キャラメルナッツチョコ - 223 ● ●

生ハムとサラミの盛り合わせ - 277 ● ● ●

生ハムとサラミの盛り合わせ　ハーフ - 122 ● ● ●

ローストビーフ - 115 ● ● ● ● ● ●

生ハム＆とろけるチーズ - 127 ● ● ● ●

ワインに合う焼売 - 271 ● ● ● ● ● ●

モッツアレラトマト - 129 ● ● ● ● ● ● ●

【TO】豚しゃぶのピり辛胡麻冷製サラ
ダスパゲッティ

- 481 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【TO】生ハムのジェノベーゼ冷製サラ
ダスパゲッティ

- 471 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【TO】グリルチキンのサラダ＜ペイザ
ンヌドレッシング＞

- 360 ● ● ● ● ● ● ● ●

【TO】ローストポークのサラダ＜オニ
オン醤油ドレッシング＞

- 265 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【TO】エビノカクテルサラダ＜大葉グ
リーンドレッシング＞

- 270 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【TO】ミニサラダ - 57 ● ● ● ● ● ● ●
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